
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА Я ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. ХВАСТАНЦЕВА»

ПРИКАЗ
от 26.09.2024 № 01-10-656

Об утверждении стоимости 
дополнительных 
платных услуг

В соответствии с Положением о внебюджетной деятельности, расчетов
муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного бухгалтерского 
учета»

Приказываю:

1. Утвердить стоимость одного часа дополнительных платных услуг в 
размере 200 (двести) рублей с одного обучающегося.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор Е.Ю.Истомин



окдаю

Щ Гт&,
3*5 Зэш .* 0. л. Д * »

ОБУ «СОШ №4»
Е.Ю.Истомин 

-656 от 26.09.2024

СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ на 2024-2025 уч.год

№ Наименование услуги класс стоимость 1 занятия
1 Математика. Углубление в предмет 9 200-00
2 Обществознание. Углубление в предмет 9 200-00
3 Русский язык. Углублением в предмет 9 200-00
4 Русский язык. Углублением в предмет 11 200-00


